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Hallituksen esitys Eduskunnalle VTT Technology Oy:n lainojen 
valtion takauksista 

ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ 

Esityksessä ehdotetaan, että Eduskunta päättäi
si oikeuttaa valtioneuvoston antamaan vastava
kuuksia vaatimatta valtion omavelkaisia takauksia 

VTT Technology Oy:lle enintaan 20 miljoonan 
markan lainoille vuosina 1988-1990. 

PERUSTELUT 

1. Edelliset takausvaltuudet 

Eduskunta on 1 päivänä maaliskuuta 1985 
oikeuttanut valtioneuvoston tämän määräämillä 
ehdoilla vastavakuuksia vaatimatta antamaan val
tion omavelkaisia takauksia vuosina 1985-87 
VTT Technology Oy:n ottamien pääomamääräl
tään yhteensä enintään 10 000 000 markkaan 
nousevien lainojen maksamisen ja muiden sovit
tujen ehtojen täyttämisen vakuudeksi. Näitä ta
kausvaltuuksia on käytetty ainoastaan 1 000 000 
markkaa johtuen lähinnä siitä, että lainoituksen 
tarve on muodostunut ennakoitua pienemmäksi 
yhtiön saatua ennakkomaksuja toimituksistaan. 
Tosin yhtiön tarkoituksena on käyttää vielä voi
massaolevia takausvaltuuksia kuluvan vuoden 
loppuun mennessä. 

2. VTT Technology Oy:n taloudel
linen tilanne 

VTT Technology Oy:n toimialana on harjoit
taa erityisesti vientiä edistävää teknistä ja teknis
taloudellista tutkimus-, kehitys- ja testaustoimin
taa, konsultointia sekä muuta vastaavaa liiketoi-
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mintaa. Yhtiön toiminta liittyy läheisesti Valtion 
teknillisen tutkimuskeskuksen VTT:n toimin
taan. Lisäksi yhtiöllä on kiinteää yhteistyötä eri
tyisesti Metsäntutkimuslaitoksen kanssa. VTT 
Technology Oy:n tavoitteena on luoda tutkimus
laitospohjalta pitkälle kaupallistettuja tuotteita ja 
palveluita, joihin useimmiten liittyy senluontei
sia riskejä ja vastuita, että tutkimuslaitokset eivät 
voi niistä vastata. 

VTT Technology Oy:n liikevaihto on kasvanut 
asetettujen tavoitteiden mukaisesti. Yhtiön 
28.2.1987 päättyneen toisen täyden toimintavuo
den liikevaihto oli 16,3 miljoonaa markkaa. Ku
luvan tilivuoden liikevaihdoksi on budjetoitu 24 
miljoonaa markkaa. Liikevaihdosta puolet muo
dostuu viennistä. Yhtiön suurimmat tuoteryhmät 
ovat kehitys- ja asiantuntijaprojektit, joiden 
osuus liikevaihdosta on noin puolet. Yhtiön 
kannattavuus on ollut jokseenkin tyydyttävä. Yh
tiön eri projektien kannattavuuden hajonta on 
tosin ollut suuri ja eräät projektit ovat olleet 
tappiollisia. VTT Technology Oy:n voimakkaasta 
kasvusta ja omaan pääomaan sekä koko liiketoi
mintaan nähden suurista yksittäisistä projekteista 
johtuen yhtiön liiketoiminnan kannattavuusriskit 
ovat yleensä suuria. 
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3. VTT Technology Oy:n rahoitus
tarve ja ehdotettavat takaus
vai tu udet 

VTT Technology Oy on toistaiseksi pystynyt 
hoitamaan rahoitustarpeensa suurelta osin osake
pääomalla ja tulorahoituksella. Tulevaisuudessa 
yhtiön tarkoituksena on keskittyä entistä voimak
kaammin tutkimuslaitoksissa syntyneiden tuote
ideoiden hyödyntämiseen kaupallisessa tarkoituk
sessa. Tämä merkitsee muun muassa laiteinves
tointien kasvua. Lisäksi yhtiö on toteuttamassa 
mittavia järjestelmätoimituksia, jotka tulevat 
merkittävästi lisäämään käyttöpääoman tarvetta 
jo kuluvana tilivuonna. 

Edellä esitetyn johdosta hallitus esittää, että 
valtion takauksia voitaisiin antaa VTT Technolo
gy Oy:lle pääomamäärältään yhteensä enintään 
20 000 000 markkaan nousevien lainojen vakuu
deksi vuosina 1988-90. Taattavat lainat on 
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tarkoitus käyttää suunniteltujen hankkeiden to
teuttamiseen ja yhtiön kehittämisen turvaami
seen. Koska yhtiö on kokonaan valtion omistama 
eikä sillä ole kiinteää tai muuta vakuudeksi 
soveltuvaa omaisuutta, esitetään lisäksi, että ta
kauksia voitaisiin antaa vastavakuuksia vaatimat
ta. 

Sen perusteella, mitä edellä on lausuttu, esite
tään, 

että Eduskunta päättäisi oikeuttaa val
tioneuvoston tåmän måäråämtllä ehdozlla 
antamaan vastavakuuksia vaatimatta val
tion omaveikaista takauksza VIT Techno
logy Oy:n vuosina 1988-1990 ottamien, 
pääomamäärältäå·n yhteensä enintåä·n 
20 000 000 markkaan nousevien koti
maisten lainojen maksamisen ja muiden 
sovittujen ehtojen täyttämisen vakuudek
st. 
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